



اژه‌ای با حضور در محل نگهداری برخی از مهم‌ترین دستگیرشدگان اتفاقات مرتبط با تجاوز رژیم صهیونی:

کوچکترین مماشات‌ی با مرتبطین رژیم صهیونیستی نخواهیم داشت

پرونده‌های این متهمین را تکمیل کنید و با سرعت آنها را به مرجع قضایی تحویل دهید. وی خاطرنشان کرد: مردم گران‌قدر ایران اسلامی اطمینان داشته باشند که پس از تکمیل تحقیقات ناظر بر پرونده‌های عناصر مرتبط با دشمن زبون صهیونیستی از سوی ضابطین و ارجاع این پرونده‌ها به مرجع ذی‌صلاح قضایی، اقدامات و تدابیر ویژه‌ای برای تعیین تکلیف این پرونده‌ها در سریع‌ترین زمان ممکن، وفق قانون و با لحاظ شرایط خاص کشور اتخاذ خواهد شد و چنانچه اقدامات خائنانه این متهمین اثبات شود، آنها با فوریت با مجازات سخت روبه‌رو خواهند شد و کوچک‌ترین اغماض و مماشات‌ی در این فقره انجام نخواهد گرفت.

رئیس قوه قضائیه اظهار داشت: پس از تکمیل تحقیقات در رسیدگی قضایی به پرونده‌های عناصر متهم به همکاری با رژیم متجاوز صهیونی نهایت استفاده از عنصر زمان صورت خواهد گرفت و این پرونده‌ها به‌هیچ‌عنوان مشمول مرور زمان نخواهند شد. وی گفت: خطاب به ضابطین و کارشناسان این قبیل پرونده‌ها تأکید مؤکد شده که به‌صورت شبانه‌روزی بر روی تکمیل تحقیقات، کار کنند و با بهره‌گیری از شیوه‌های بدیع و مبتکرانه اطلاعاتی و امنیتی مرتبط با تخلیه و تبادل اطلاعاتی، در سریع‌ترین زمان ممکن عناصر خائن و سرپل‌های آنان را شناسایی کنند.



می‌کنند. قطعاً پیروزی با ماست؛ ان‌شاءالله. اعلام آمادگی مردم، سمن‌ها و مجموعه‌های جهادی برای کمک به سازمان مدیریت بحران رئیس سازمان مدیریت بحران کشور تأکید کرد: مردم، سمن‌ها و مجموعه‌های جهادی برای کمک به سازمان مدیریت بحران، اعلام آمادگی کرده‌اند. بر اساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، وی در پایان از پایمردی همه مردم ایران و حضور در نماز جمعه همدلی، تقدیر کرد و گفت: مردم جانانه آمده بودند و جا دارد از طریق رسانه ملی از آن‌ها تشکر کنیم و افتخار کنیم که به این مردم عزیز خدمت می‌کنیم.

تامین مالی پرداخت مطالبات دارو و پرسنل سلامت

وی یادآور شد: رئیس‌جمهور در جلسه چهارشنبه هفته قبل هیات دولت، تأکید زیادی بر تفویض اختیارات به استانها، استانداران و وزرا داشت و این موضوع نیز در حال پیگیری است تا برای حل مشکلات با آرامش بیشتری کار کنیم. ظفرقندی از تلاش های تیم ملی سلامت در این شرایط سخت تقدیر کرد و گفت: کادر سلامت مثل همیشه ودوره‌هایی مانند دفاع مقدس و همه گیری کرونا در کنار مردم هستند که جای تقدیر و افتخار دارد. وی با اشاره به حادثه میدان قدس در هفته گذشته و آسیب به ۶۰ نفر از افراد غیرنظامی، گفت: زمان حادثه در نزدیکی آنجا بودم که با همکاران بیمارستان تماس گرفتم که در صورت نیاز برای عمل جراحی مجروحان به بیمارستان بروم که عنوان کردند وضعیت تحت کنترل است و نیروهای درمانی با حضور ایثارگرانۀ خود، اقدامات لازم را انجام دادند. گفتنی است در این نشست برخی از روسای دانشگاه های علوم پزشکی، معاونین و مدیران ارشد وزارت بهداشت نیز به بیان توانمندی ها و نیازمندی ها پرداختند.

به کشور، صحنه در عرصه های نظامی و سیاسی عوض شد و برتری با کشورمان است و حضور گسترده، پرشور و بی نظیر دیروز مردم در راهپیمایی جمعه خشم و نصر نیز معادلات دشمن را تغییر داد. وی با اشاره به ارتباط مستمر خود از روز اول تجاوز به کشور با روسای دانشگاه های علوم پزشکی مناطق درگیر، گفت: برخی دانشگاه ها بیشتر درگیر جنگ هستند و مجروحان به ویژه غیرنظامیان را به خوبی پذیرش و رسیدگی کردند. ظفرقندی با بیان اینکه برخی دانشگاه ها به دلیل حجم بالای مسافرت ها نیز خدمات بهداشتی و درمانی را به خوبی به مردم و مسافران ارائه می کنند، گفت: مردم در این استانها نیز نباید با مشکی روبرو شوند و تدابیر لازم برای تامین امکانات، دارو، تجهیزات پزشکی و سایر اقلام مورد نیاز، در نظر گرفته شده است.

وزیر بهداشت از پیگیری برای تامین منابع مالی مورد نیاز دانشگاه

ها خبر داد و گفت: اوایل این هفته بخشی از منابع مالی با هماهنگی

مسئولان اقتصادی دولت، برای مطالبات دانشگاه ها، پرسنل و حوزه

دارو تامین می شود و دانشگاه ها نگرانی از این بابت نداشته باشند.

وزیر بهداشت ضمن تقدیر از خدمات و حضور ایثارگرانه تیم سلامت در مراکز درمانی در شرایط فعلی، از تامین مالی پرداخت مطالبات حوزه دارو و پرسنل سلامت در هفته جاری خبر داد.

اجلاس مجازی روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور با حضور برنامه ریزی نشده رئیس‌جمهور پزشکی و همچنین وزیر، معاونین و مدیران ارشد این وزارتخانه برگزار شد. دکتر مسعود پزشکیان در این اجلاس بر لزوم توجه به مشارکت مردم در همه امور کشور و از جمله در حوزه سلامت تأکید کرد و از تفویض اختیارات به استانداران و وزرا خبر داد و گفت: مشارکت گرفتن از مردم در مراکز بهداشتی و درمانی و رعایت اصول پوشش خدمات اولیه بهداشتی یعنی عدالت، روابط بین بخشی، مشارکت مردمی و تکنولوژی مناسب در این شرایط اهمیت ویژه ای دارد. دکتر محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت نیز در این نشست با تقدیر از تلاش ها و خدمات مدیران و کارکنان نظام سلامت در خدمت رسانی به مجروحان تجاوز رژیم صهیونی به کشورمان، گفت: خوشبختانه با گذشت چند روز اول از تهاجم و تجاوز رژیم صهیونی

وی یادآور شد: رئیس‌جمهور در جلسه چهارشنبه هفته قبل هیات دولت، تأکید زیادی بر تفویض اختیارات به استانها، استانداران و وزرا داشت و این موضوع نیز در حال پیگیری است تا برای حل مشکلات با آرامش بیشتری کار کنیم. ظفرقندی از تلاش های تیم ملی سلامت در این شرایط سخت تقدیر کرد و گفت: کادر سلامت مثل همیشه ودوره‌هایی مانند دفاع مقدس و همه گیری کرونا در کنار مردم هستند که جای تقدیر و افتخار دارد. وی با اشاره به حادثه میدان قدس در هفته گذشته و آسیب به ۶۰ نفر از افراد غیرنظامی، گفت: زمان حادثه در نزدیکی آنجا بودم که با همکاران بیمارستان تماس گرفتم که در صورت نیاز برای عمل جراحی مجروحان به بیمارستان بروم که عنوان کردند وضعیت تحت کنترل است و نیروهای درمانی با حضور ایثارگرانۀ خود، اقدامات لازم را انجام دادند.

گفتنی است در این نشست برخی از روسای دانشگاه های علوم

پزشکی، معاونین و مدیران ارشد وزارت بهداشت نیز به بیان

توانمندی ها و نیازمندی ها پرداختند.

اخبار کوتاه

تغییر سیاست ایران در حملات موشکی به روایت

یک مقام ارشد ایرانی

مقام ارشد ایرانی با تأکید بر اینکه «موشک‌های ایران به راحتی از تمام سامانه‌های پدافندی رژیم صهیونیستی عبور می‌کنند» گفت: تهران سیاست خود در حملات موشکی را تغییر داده و کیفیت را جایگزین کمیت کرده است. یک مقام ارشد جمهوری اسلامی ایران ادعاهای رژیم صهیونیستی مبنی بر این را رد کرد که کم شدن ذخایر موشکی ایران موجب کاهش تعداد حملات این کشور شده است.

به گزارش ایسنا به نقل از سی‌ان‌ان، مقام ارشد ایرانی که با شبکه سی‌ان‌ان گفت‌وگو می‌کرد، همچنین خاطر نشان کرد که تهران سیاست خود در حملات موشکی را تغییر داده و کیفیت را جایگزین کمیت کرده است.

وی در ادامه گفت که جمهوری اسلامی ایران به جای پرتاب موشک‌های متعدد، در حال حاضر از موشک‌های پیشرفته‌تر نقطه‌زن علیه مراکز حساس امنیتی و نظامی اسرائیل استفاده می‌کند.

رژیم اشغالگر صهیونیستی بمداد روز جمعه ۲۳ خردادماه در اقدامی متجاوزانه و غیرقانونی به اهداف غیرنظامی در تهران حمله کرد که تا به امروز ادامه داشته و پاسخ قاطعانه جمهوری اسلامی ایران را نیز با حملات موشکی به سرزمین‌های اشغالی در پی داشته است.

رژیم صهیونیستی مدعی است که برای مقابله با برنامه هسته‌ای ایران که در آستانه تسلیحاتی شدن است، دست به این کار زده اما این در حالی است که طبق آخرین گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و جامعه اطلاعاتی آمریکا، در حال حاضر هیچ‌گونه جنبه تسلیحاتی در فعالیت‌های هسته‌ای ایران وجود ندارد.

این مقام ایرانی به سی‌ان‌ان گفت: ما شاهد بودیم که ایران از موشکی استفاده کرد که به راحتی از سامانه‌های دفاعی تاد، پاتریوت، فلاخن داود، پیکان ۲، پیکان ۳ و در مجموع گنبد آهنین عبور کرده است و اهداف تعیین شده را مورد اصابت قرار داد.

او تصریح کرد: رژیم اسرائیل نباید از کاهش تعداد موشک‌های شلیک شده از ایران خوشحال باشد، بلکه بهتر است سکوت کند و نظاره‌گر موازنه جدید قدرت برتر ایران باشد.

کوثری: جمهوری اسلامی و ایران از هم جدا

نیستند

اسماعیل کوثری، نماینده مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر وحدت و یکپارچگی جمهوری اسلامی ایران به خبرگزاری خبرآنلاین گفت: افرادی که در این برهه زمانی سعی در تفکیک جمهوری اسلامی از ایران دارند، در هر جایگاهی که باشند، دنبال ایجاد تفرقه اند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: «وقتی صحبت از کشور می‌شود، اگر یکپارچگی وجود نداشته باشد، مسائل مختلف به هم گره می‌خورد و هیچ چیز از دیگری جدا نیست. جمهوری اسلامی ایران، نظام این کشور است و هویت آن را تشکیل می‌دهد.

او با اشاره به اهمیت انسجام ملی در برابر دشمنان، تأکید کرد: ما باید با وحدت و یکپارچگی، هم‌صدا و متحد باشیم. حرفه‌هایی که در فضای مجازی مطرح می‌شود، هیچ خریداری ندارد.

این نماینده مجلس همچنین با تقدیر از عملکرد مردم ایران گفت: به لطف خدا، مردم ما تا کنون به خوبی ایستادگی کرده‌اند، مقاومت کرده‌اند، صوری به خرج داده‌اند و عملکرد قابل قبولی داشته‌اند. مطرح کردن مسائلی که به تفرقه دامن می‌زند، به هیچ عنوان پذیرفتنی نیست.

کاظمی: خدمات در هیچ بخشی

تعطیل نشده است

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر این که با قدرت در میدان خدمتگزاری به مردم حاضر هستیم، گفت: با حفظ مسائل امنیتی، هیچ کاری نباید روی زمین بماند. علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش در جلسه شورای معاونان که به‌صورت وبیناری برگزار شد، با تأکید بر این‌که کشور در شرایط حساسی قرار گرفته است، گفت: باید با تمام قدرت امورات وزارتخانه و فعالیت‌های خود را پیگیری کرده و به مردم خدمات لازم را ارائه دهید.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به برگزاری جلسه ویدئو کنفرانس با مدیران استانی گفت: مدیران و معاونان آموزش و پرورش به صورت فعال حضور دارند و در حال خدمت‌رسانی به مردم هستند.کاظمی با اشاره به این‌که باید در صحنه حضور داشته باشیم، گفت: بر اساس بازدیدهای انجام شده، بخش زیادی از نیروهای اداری در این ایام در محل کار حضور داشته و مشغول خدمت بودند. وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر این‌که با رعایت مسائل امنیتی در میدان حضور داشته باشیم، افزود: ضرورت دارد که کارها و برنامه‌ها با حضور فعال، اجرایی شود و کاری روی زمین نماند.کاظمی با بیان این‌که جلسات دولت پیوسته و بدون تقصیر در حال برگزاری است، گفت: دولت آماده خدمتگزاری به مردم است و هیچ خدمتی در هیچ بخشی تعطیل نشده است.وی با تأکید بر این‌که تلاش کنید امورات مردم با جدیت دنبال شود، گفت: معاونان باید به صورت پیوسته و مجازی با همکاران استانی و ستادی در ارتباط باشند تا کارها تسهیل و عملیاتی شود.

طرح گازوئیل ۳نرخی برای کامیون‌داران

لغو شد

نایبرئیس انجمن کامیون‌داران گفت: مسئله گازوئیل کامیون‌داران به حالت قبلی بازگشته و فعلا سه نرخی شدن گازوئیل لغو شده است.

سید جلال موسوی، نایبرئیس انجمن کامیون‌داران، با اشاره به وضعیت فعالیت رانندگان کامیون در روزهای اخیر، گفت: کامیون‌داران پس از وقفه‌ای که به‌دلیل برخی مشکلات ایجاد شده بود، مجدداً فعالیت خود را آغاز کرده‌اند وی افزود: برخی کامیون‌داران در حال حاضر در جابه‌جایی کالاهای اساسی مشارکت دارند و کالاهایی را از بندرعباس حمل می‌کنند. اصل ماجرا این است که رانندگان به میدان آمده‌اند و در حال کار هستند.

موسوی با اشاره به دستور تخلیه بنادر توسط امام خمینی (ره)، گفت: حضرت امام (ره) سال ۱۳۶۲ حکم تخلیه کالای اساسی در بنادر را صادر کردند و امروز کامیون‌داران نیز لیبیک گفتند و برای حمل کالاه، به‌ویژه بندر امام خمینی در بندرعباس، پای کار آمدند.

وی درباره وضعیت رسیدگی به مشکلات رانندگان اظهار داشت: مشکلات کامیون‌داران هنوز به‌طور کامل حل نشده و قرار است موضوع بیمه کامیون‌داران نیز در صحن علنی مجلس مطرح شود. رئیس سازمان راهداری پیگیر این مشکلات هستند. یکی از مسائل اصلی، نرخ کرایه‌ها بود که موضوع «تن – کیلومتر» مطرح شد و اعلام شده است.

وی ادامه داد: برخی از رانندگان هنوز مشکلاتی دارند و زمان لازم است تا این مسائل به نتیجه برسد. در حال حاضر نیز شرایط کشور تحت تأثیر جنگ است و بخشی از تأخیرها ناشی از درگیری‌های منطقه‌ای است. نایبرئیس انجمن کامیون‌داران، از لغو طرح سه‌نرخ‌ی شدن گازوئیل برای رانندگان کامیون خبر داد و گفت: مسئله گازوئیل کامیون‌داران به وضعیت سابق بازگشته و فعلاً تصمیم مربوط به سه‌نرخ‌ی شدن گازوئیل برای این قشر لغو شده است.